

Årsredovisning
för
Hjorten i Mora AB
556591-1681

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sipan Ardil, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Hjorten i Mora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets tjänster omfattar vård, boende och behandling samt neuropsykisk utredning. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Orsa Kommun.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat en fastighet med tillhörande mark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 326	8 666	9 638	7 953
Resultat efter finansiella poster	2 556	1 317	1 059	-185
Soliditet (%)	41,8	55,2	43,6	10,3

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av ökad efterfrågan och i och med köpet av fastigheten möjliggjort att bolaget har kunnat ta emot fler klienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	44 497	808 629	973 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-808 650		-808 650
Balanseras i ny räkning			808 629	-808 629	0
Årets resultat				1 530 735	1 530 735
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	44 476	1 530 735	1 695 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 475
årets vinst	1 530 736
	1 575 211
disponeras så att i ny räkning överföres	1 575 211
	1 575 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 325 660	8 665 948
Övriga rörelseintäkter		79 245	30 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 404 905	8 696 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 443 050	-2 551 925
Personalkostnader	2	-6 213 254	-4 791 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 897	-31 008
Summa rörelsekostnader		-10 760 201	-7 374 088
Rörelseresultat		2 644 704	1 322 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 245	-2 310
Summa finansiella poster		-89 202	-2 166
Resultat efter finansiella poster		2 555 502	1 320 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-625 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-625 000	-300 000
Resultat före skatt		1 930 502	1 020 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-399 766	-211 717
Årets resultat		1 530 736	808 629

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 155 759	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	399 871	111 369
Summa materiella anläggningstillgångar		2 555 630	111 369
Summa anläggningstillgångar		2 555 630	111 369
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 305 322	1 006 961
Övriga fordringar		103 441	1 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-523	25 618
Summa kortfristiga fordringar		1 408 240	1 034 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 848 650	1 050 046
Summa kassa och bank		1 848 650	1 050 046
Summa omsättningstillgångar		3 256 890	2 084 244
SUMMA TILLGÅNGAR		5 812 520	2 195 613

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 475

44 497

Årets resultat

1 530 736

808 629

Summa fritt eget kapital

1 575 211

853 126

Summa eget kapital

1 695 211

973 126

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

925 000

300 000

Summa obeskattade reserver

925 000

300 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

877 564

0

Övriga skulder

400 000

0

Summa långfristiga skulder

1 277 564

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

356 557

42 962

Skatteskulder

201 045

329 580

Övriga skulder

801 827

225 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

555 316

324 853

Summa kortfristiga skulder

1 914 745

922 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 812 520

2 195 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Byggnader

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 842 570	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 842 570	
Årets avskrivningar	-36 581	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 581	
Utgående redovisat värde	1 805 989	

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 431	472 636

Inköp	337 288	124 795
Försäljningar/utrangeringar	-230 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 719	597 431
Ingående avskrivningar	-486 062	-455 054
Försäljningar/utrangeringar	230 000	
Årets avskrivningar	-48 786	-31 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 848	-486 062
Utgående redovisat värde	399 871	111 369

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
Fastighetsinteckning	6 000 000	
	6 500 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig del till kreditinstitut	877 564	
	877 564	

Mora 2025-06-30

Sipan Ardil
Sipan Ardil
Styrelseordförande

Rånhi Ak
Rånhi Ak
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
